
Prefeitura Municipal de Balsa Nova 
Edital nº 002/ 2011 

 
 
 
O Município de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista 

o contrato celebrado com a Fundação da Universidade Federal do Paraná para o 
Desenvolvimento da Ciência, da Tecnologia e da Cultura – FUNPAR e a Universidade 
Federal do Paraná – UFPR, e atendendo as disposições estipuladas no Edital nº 
001/2011, que rege as normas para realização de concurso público para provimento de 
cargos e formação de cadastro reserva,  

 
RESOLVE 

 
 
I -  Divulgar a relação dos candidatos classificados no concurso público, conforme a 

listagem anexa. 
 
II -  Homologar a relação final, em perfeita ordem classificatória, dos candidatos 

aprovados, constante no anexo do presente Edital. 
 
 
 

Balsa Nova, 15 de agosto de 2011. 
 
 
 
 
 

__________________________________________ 
Osvaldo Vanderlei Costa 

Prefeito Municipal de Balsa Nova 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Prefeitura Municipal de Balsa Nova 
Edital nº 002/ 2011 

 
 

Anexo 
Relação dos candidatos classificados 

 
 

Cargo Médico Clínico Geral Plantonistas - 12h 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30017 VINICIUS SPINADORELLO 6,25 0,20 6,45 

2 30016 FABRICIO CIRINO CABRAL 6,00 0,00 6,00 

3 30032 CAMILA CLARO DE AMARAL 6,00 0,00 6,00 

4 30003 DIEGO HENRIQUE ANDRADE DE OLIVEIRA 5,50 0,00 5,50 

5 30021 BRUNO GUSTAVO FERREIRA 5,50 0,00 5,50 

6 30030 ODINEI MORO 5,00 0,20 5,20 

7 30012 ALEXANDRE DE ALMEIDA GUEDES 5,00 0,00 5,00 

            

            

Cargo Médico Clínico Geral Plantonistas - 24h 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30059 ANDERSON ANDRE MAYER 6,00 0,20 6,20 

2 30047 RENATO BATISTETTI 5,75 0,00 5,75 

3 30052 ISIS JULIANE GUAREZI NASSER 5,50 0,20 5,70 

4 30049 SARITA EVELYN SILVA 5,50 0,00 5,50 

5 30060 ALBERTO RAFAEL BATISTA 5,00 0,00 5,00 

            

            

Cargo Médico Clínico Geral Plantonistas - 36h 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30070 GUILHERME ROBERTO ZAMMAR 5,50 0,00 5,50 

2 30078 CAROLINE FONTANA 5,25 0,00 5,25 

            

            

Cargo Médico Cardiologista 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30080 RODRIGO FRANCISCO LAZZARI 5,25 0,40 5,65 

2 30081 VANESSA TREPTOW 5,25 0,20 5,45 

            

            

Cargo Médico Ortopedista 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30092 CRISTIANO ANTONIO GRASSI 5,25 0,20 5,45 

            

            

Cargo Médico Ginecologista-Obstetra 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30110 JOANY HELEN LOPES 5,00 0,40 5,40 

2 30112 ADILSON CORDEIRO DOS SANTOS 5,00 0,00 5,00 

            

            



Cargo Médico Neurologista 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30116 PLINIO MARCOS GARCIA DE LIMA 5,25 0,20 5,45 

            

            

Cargo Médico Dermatologista 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30119 FLAVIA DE LEAO SERAFINI 5,25 0,00 5,25 

            

            

Cargo Médico Clínico Geral Programa Saúde Da Família 

Classificação Inscrição Nome Objetiva Títulos Nota Final 

1 30126 JANINE ANGELICA REINALDIN 5,50 0,00 5,50 

2 30132 ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 5,00 0,00 5,00 

3 30121 JAIME KAZUHITO KUZUO 5,00 0,00 5,00 

4 30123 FERMAMDA DE CARVALHO E SILVA TREVISAN 5,00 0,00 5,00 

 


